ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

GENERAL

S/Agenda/I581|
СОВЕТ Й К Й Й Ч И Й

 2Т s e P t e m b e r
 ^ T I

ШдаУД RUSSIAN

БЕЗОПАСНОСТИ Ж»?» ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1584-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета оБезопасности
в Центральных учреждениях, Нью-Йорк, в понедельник

27 сентября 1971 года в 16 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня.

2. Положение в Намибии:

a) Письмо представителей Алжира, Ботсваны, Бурунди, Верхней
Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи, Замбии, Камеруна, Кении,
Конго (Демократическая Республика), Либерии, Ливии,
Маврикия, Мавритании, Мадагаскара, Мали, Марокко, Народной
Республики Конго, Нигера, Нигерии, Египта, Объединенной
Республики Танзания, Руанды, Сенегала, Сомали,' Судана,
Сьерра-Леоне, Того, Туниса, Уганды, Центральноафриканской
Республики, Чад, Экваториальной Гвинеи и Эфиопии от
17 сентября 1971 года на имя Председателя Совета Безопасно-
сти (S/1O326)-

b) ' Доклад Специального подкомитета по Намибии (s/ЮЗЗО).

71-19278